
UCHWAŁA NR LIII/397/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/390/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3a do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CF5D16-D233-4E0C-9591-CD3C58F07BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/397/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 221 500,00    121 500,00    121 500,00    50 550,00    70 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 100 000,00    2 100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 315 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 315 526,00    -1 315 526,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500   Handel 
po zmianach 905 974,00    121 500,00    121 500,00    50 550,00    70 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    784 474,00    784 474,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 221 500,00    121 500,00    121 500,00    50 550,00    70 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 100 000,00    2 100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 315 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 315 526,00    -1 315 526,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     50095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 905 974,00    121 500,00    121 500,00    50 550,00    70 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    784 474,00    784 474,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 670 409,00    1 329 500,00    1 329 500,00    0,00    1 329 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 340 909,00    10 340 909,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -473 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -473 005,00    -473 005,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 768 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 768 531,00    1 768 531,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 12 965 935,00    1 329 500,00    1 329 500,00    0,00    1 329 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 636 435,00    11 636 435,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 243 909,00    903 000,00    903 000,00    0,00    903 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 340 909,00    10 340 909,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -473 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -473 005,00    -473 005,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 768 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 768 531,00    1 768 531,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 12 539 435,00    903 000,00    903 000,00    0,00    903 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 636 435,00    11 636 435,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 049 182,12    12 649 158,12    12 159 058,12    10 450 452,61    1 708 605,51    460 000,00    30 100,00    0,00    0,00    0,00    400 024,00    400 024,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 189,00    -28 189,00    -28 189,00    -28 189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 576 189,00    556 189,00    556 189,00    556 189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 13 597 182,12    13 177 158,12    12 687 058,12    10 978 452,61    1 708 605,51    460 000,00    30 100,00    0,00    0,00    0,00    420 024,00    420 024,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 177 061,28    6 177 061,28    6 172 061,28    5 336 372,00    835 689,28    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 544 000,00    544 000,00    544 000,00    544 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 721 061,28    6 721 061,28    6 716 061,28    5 880 372,00    835 689,28    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 373 070,00    373 070,00    372 820,00    282 750,00    90 070,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 049,00    10 049,00    10 049,00    10 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 383 119,00    383 119,00    382 869,00    292 799,00    90 070,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 920 198,84    4 520 174,84    4 056 174,84    3 505 384,61    550 790,23    460 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    400 024,00    400 024,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -24 672,00    -24 672,00    -24 672,00    -24 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 4 915 526,84    4 495 502,84    4 031 502,84    3 480 712,61    550 790,23    460 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    420 024,00    420 024,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CF5D16-D233-4E0C-9591-CD3C58F07BDA. Podpisany Strona 1



przed zmianą 484 866,00    484 866,00    484 866,00    444 466,00    40 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 140,00    2 140,00    2 140,00    2 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 487 006,00    487 006,00    487 006,00    446 606,00    40 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 127 931,00    127 931,00    127 931,00    117 565,00    10 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 126 731,00    126 731,00    126 731,00    116 365,00    10 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 804 015,00    804 015,00    804 015,00    761 815,00    42 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 317,00    -2 317,00    -2 317,00    -2 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 801 698,00    801 698,00    801 698,00    759 498,00    42 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 849 908,00    1 849 908,00    1 641 868,00    1 321 092,00    320 776,00    0,00    208 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -528 000,00    -528 000,00    -528 000,00    -528 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 1 321 908,00    1 321 908,00    1 113 868,00    793 092,00    320 776,00    0,00    208 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 485 000,00    1 485 000,00    1 485 000,00    1 179 000,00    306 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -528 000,00    -528 000,00    -528 000,00    -528 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 957 000,00    957 000,00    957 000,00    651 000,00    306 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 69 742 321,90    40 822 275,40    36 009 107,81    19 480 845,89    16 528 261,92    2 230 000,00    2 141 667,59    0,00    126 500,00    315 000,00    28 920 046,50    28 320 046,50    0,00    0,00    600 000,00    
zmniejszenie -2 344 720,00    -556 189,00    -556 189,00    -556 189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 788 531,00    -1 788 531,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 344 720,00    556 189,00    556 189,00    556 189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 788 531,00    1 788 531,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 69 742 321,90    40 822 275,40    36 009 107,81    19 480 845,89    16 528 261,92    2 230 000,00    2 141 667,59    0,00    126 500,00    315 000,00    28 920 046,50    28 320 046,50    0,00    0,00    600 000,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CF5D16-D233-4E0C-9591-CD3C58F07BDA. Podpisany Strona 2



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 198 371,00    10 198 371,00    666 559,00    558 140,00    108 419,00    704 220,00    8 827 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 10 198 371,00    10 198 371,00    666 559,00    558 140,00    108 419,00    704 220,00    8 827 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CF5D16-D233-4E0C-9591-CD3C58F07BDA. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3a - Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok 

 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 500   Handel 784 474,00 
  50095  Pozostała działalność 784 474,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 474,00 
    Przebudowa Targowiska Miejskiego w Brzezinach 784 474,00 
 600   Transport i łączność 11 636 435,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 11 636 435,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 636 435,00 

    Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Brzeziny poprzez przebudowę przejścia dla pieszych przy targowisku przy ul. Lasockich 155 476,00 

    Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Brzezinach poprzez przebudowę przejścia dla pieszych w ul. Piłsudskiego 122 476,00 

    Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Brzezinach poprzez przebudowę przejścia dla pieszych w ul. Żeromskiego 92 976,00 

    Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Brzezinach poprzez przebudowę trzech przejśc dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Wojska Polskiego , ul. M. 
Skłodowskiej-Curie, ul. Lasockich 391 976,00 

    Poprawa jakości dróg gminnych na terenie Miasta Brzeziny poprzez remont ulicy Spacerowej 1 118 526,00 

    Przebudowa ciagu dróg w ulicach Św. Anny, Wodociagowej i Południowej w Brzezinach - I etap 8 245 000,00 
    Przebudowa drogi gminnej - ul. Polnej w Brzezinach 860 000,00 
    Przebudowa dróg nieulepszonych 0,00 
    Remont drogi gminnej ul. Ludowej w Brzezinach - etap II 650 005,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
    Wykupy działek 400 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 
    Dotacja- zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla PSP 10 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 420 024,00 
  80104  Przedszkola  420 024,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 024,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CF5D16-D233-4E0C-9591-CD3C58F07BDA. Podpisany Strona 1



    Poprawa dostępności do komleksu przedszkolno-żłobkowego w Brzezinach wraz z budową placu zabaw i infrastrukturą towarzyszącą 420 024,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 168 958,50 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 870 000,00 

   6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 600 000,00 

    Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Brzezinach 600 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 270 000,00 
    Przeciwdziałnie zagrożeniu powodziowemu w Brzezinach 12 270 000,00 
  90095  Pozostała działalność 298 958,50 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 298 958,50 
    Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 298 958,50 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

   6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 50 000,00 

    Dotacja- renowacja obiektów zabytkowych i prace konserwatorskie 50 000,00 
 926   Kultura fizyczna 2 450 155,00 
  92601  Obiekty sportowe 402 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 000,00 

    Budowa wielofunkcyjnego boiska plażowego na stadionie miejskim przy ul. Sportowej 1 w Brzezinach 227 000,00 
    Budowa wielofunkcyjnego budynku na stadionie miejskim 135 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
    Wyposażenie salki fitnes w urządzenia z grupy kardio 0,00 
    Zakup urządzeń fitness 40 000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 048 155,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 155,00 
    Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 1 000 000,00 
    Modernizacja obiektów Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 1 048 155,00 
   
 Razem 28 920 046,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CF5D16-D233-4E0C-9591-CD3C58F07BDA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 
Objaśnienia do załącznika nr 1 – Zmiany w planie wydatków 
Po zmianach wydatki ustalone na 2022 rok wynoszą 79.940.692,90 zł,  
w tym wydatki bieżące – kwota 51.020.646,40 zł, wydatki majątkowe – 28.920.046,50 zł. 
W dziale 600 – Transport i łączność wprowadza się następujące zmiany tj.  
Rozdział 60016 – Drogi publiczne i gminne 
 - zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 73.005,00 zł z tytułu zmniejszenia wartości 
inwestycji dotyczących przebudowy przejść dla pieszych przy 
 ul. Lasockich, Piłsudskiego, Żeromskiego i przy skrzyżowaniu ul. Wojska Polskiego, 
 ul. M. Skłodowskiej-Curie, ul. Lasockich. 
 - zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 400.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa dróg nieulepszonych” . 
 - zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.315.526,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach”. 
- dokonuje się zmiany nazwy w zakresie zadania inwestycyjnego tj. z zadania  
pn.: „Przebudowa dróg nieulepszonych” na nazwę zadania „Remont drogi gminnej ul. Ludowej w 
Brzezinach – etap II”. 
 - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 650.005,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Remont drogi gminnej ul. Ludowej w Brzezinach – etap II”. 
 - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 20.000,00 zł na zadanie inwestycyjne  
pn. ”Poprawa dostępności do kompleksu przedszkolno-żłobkowego w Brzezinach wraz 
 z budową placu zabaw i infrastrukturą towarzyszącą". 
 - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.118.526,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. 
„Poprawa jakości dróg gminnych na terenie miasta Brzeziny poprzez remont ulicy Spacerowej” w 
związku z przyznaniem dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
- pozostałe zmiany dokonuje się z tytułu dostosowania planu do faktycznych potrzeb. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CF5D16-D233-4E0C-9591-CD3C58F07BDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



